I - Contrato nº 001/2023 - Processo Licitatório nº 2021.008067 

Contratada: NOVA TECNOLOGIA EM SISTEMA DE MONITORAMENTO EIRELI 

Objeto: Serviço de monitpramento eletrônico com fornecimento dos equipamentos 

por comodato,  Valor do Contrato: R$ 47.086,80 (quarenta e sete mil, oitenta e seis 

reais e oitanta centavos) 

Data: 03 de fevereiro 2023 

Dotação Orçamentária e Fonte de Recursos: Serviços de terceiros-Pessoa Jurídica: Fonte: 010. 
Dotação Orçamentária: 339039 outros serviços de terceiro pessoa juridica. Elemento de 
Despesa: 339039-Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica.

[...]

D i s p e n s a  d e  

L i c i t a ç ã o .  

Contratada: Tecnegócio Soluções em Informática LTDA. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LICENÇA DE USO 

DE SOFTWARE PARA GESTÃO DAS DEMANDAS DO GABINETE DA PREFEITA. 

Valor do Contrato: R$ 6.293,00 (SEIS MIL, DUZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS) 

Data: 20 DE JUNHO DE 2023. 

Dotação Orçamentária: 10.1001.04.126.0019.2001.339040, elemento de despesa 339040, fonte 
de recurso 0010. 

7. EXECUÇÃO E AVALIAÇÃO DOS PROGRAMAS DO PPA 

Projeto atividade 
Dotação 
atualizada 

Empenho até